
95-rocznica powstania polskiej Policji świętowana w Lesku

W czwartek, 24 lipca, w auli Urzędu Miasta i Gminy w Lesku odbyła się uroczystość Święta Policji, będąca
w tym roku jednocześnie rocznicą 95-rocznicy powstania Policji Państwowej.

 
 Wspólnie z leskimi policjantami świętowali licznie przybyli zaproszeni goście, których przywitali -
Zastępca Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego Policji inspektor Andrzej Sabik oraz gospodarz
uroczystości, Komendant Powiatowy Policji w Lesku, inspektor Wiesław Korczykowski.

Rano odbyła się pierwsza część uroczystości, podczas której delegacja policjantów na czele z
Komendantem Powiatowym Policji w Lesku, inspektorem Wiesławem Korczykowskim, złożyła kwiaty pod
pomnikiem poległych na służbie funkcjonariuszy milicji.
O godz. 10 w auli Urzędu Miasta i Gminy w Lesku lescy policjanci spotkali się z zaproszonymi gośćmi,
m.in. starostą leskim Markiem Pańko, szefową leskiej prokuratury Marią Chrzanowską, przedstawiciele
służb mundurowych, instytucji, organizacji i stowarzyszeń współpracujących z Policją.
Uroczystość odbyła się pod przewodnictwem Zastępcy Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego
Policji inspektora Andrzeja Sabika. 
Akty nominacyjne na wyższe stopnie służbowe otrzymało dwudziestu leskich policjantów. Pamiątkowym
medalem za szczególne zasługi dla leskiej komendy Policji gospodarz uroczystości, inspektor Wiesław
Korczykowski uhonorował panią Dorotę Krygowską, kierownika Wydziału Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Krośnie.

Specjalnymi gośćmi uroczystości były dzieci z województwa wielkopolskiego, spędzające swoje wakacje w
Bieszczadach. Policjanci regularnie prowadzą z nimi akcje i spotkania profilaktyczne, a dzieci mają
możliwość zapoznania się ze specyfiką policyjnej służby. Wiele z nich deklaruje w przyszłości zasilenie
szeregów Policji. 
Najmłodsi goście uroczystości swoją obecnością oraz kwiatami chcieli podziękować za to, że Policja robi
wszystko, aby każde z nich mogło żyć, uczyć się i bawić bezpiecznie.

Policja składa serdeczne podziękowania panu Bartoszowi Sopata za obsługę fotograficzną święta.
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Źródło: KPP Lesko
Zdjęcia: Bartosz Sopata
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT
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